PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.02.2017г. №  303
                г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского  округа  Воронежской области  от  29.05.2013г.  № 1384

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением  Правительства  Российской Федерации  от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, администрация  Борисоглебского городского округа Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.05.2013г. № 1384 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции постановлений  от 29.07.2013г.  № 2001,  11.12.2013г.  № 3320,  24.05.2016г.       № 1441) следующие изменения:
          1.1. Абзац 3 пункта 2 изложить в новой редакции:

          «- от розничных рынков Борисоглебского городского округа  до границ прилегающих к ним территорий – 9 метров».

          1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:
          «3. Для установления запрета на розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания  определить границы территорий, прилегающих к организациям (объектам), указанным в приложении  1 к данному постановлению (за исключением рынков) - 30 метров, границы территорий, прилегающих к рынкам – 9 метров».
          1.3.  В  приложении 2  к постановлению «Схемы  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» схемы границ прилегающих к рынкам территорий изложить в редакции согласно приложению  к данному постановлению.
          2. Настоящее  постановление опубликовать в газете   «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
           3. Контроль над  исполнением  данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                      А.В.Пищугин

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ К ОБЪЕКТУ:

АО «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК ПЛЮС» И АО «ЛИДЕР»

ПО АДРЕСУ: ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. БОРИСОГЛЕБСК, УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ, 65 А.

М 1: 2 000

	[image: image2.emf]

Граница прилегающей территории R1

для предприятий общественного питания

и для предприятий торговли -9м

    R1

R1